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 قوانین مربوط به حمایت از کودک برای خانواده شما تغییر کرده است.  شما فقط برای کودک)ان( تان 
کمک نقدی CalWORKs  دریافت می کنید. در اینجا تغییراتی که به شما مرتبط می شود درج شده است: 

 حقوق مربوط به حمایت از کودک شما به کانتی محول نخواهد شد، اما داشتن یک پرونده حمایت از کودک نزد اداره محلی حمایت 	 
از کودک )LCSA( مزایایی برای شما و فرزند)ان( تان در بر دارد؛

 اگر شما خدمات حمایت از کودک LCSA را نخواهید، مبلغ کمک بلاعوض شما تغییر نخواهد کرد، این امر شامل یافتن والد 	 
کودکی)انی( که دارای حضانت نیستند یا احراز نسبت والدینی برای کودک)ان( تان است؛ 

 شما باید آگاه باشید که یافتن والدی که دارای حضانت نیست و احراز نسبت والدینی در آینده، برای گردآوری حمایت از کودک، 	 
در صورت نیاز، به شما کمک خواهد کرد؛ و  

 در آینده، اگر شما برای کمک نقدی در پرونده کودک)ان( تان واجد شرایط شدید، قوانین دیگری مربوط به حمایت از کودک 	 
می تواند اعمال شود.

 شما می توانید تمامی مبلغ حمایت از کودک که از طرف والدی که حضانت ندارد دریافت می کنید یا LCSA برای شما گردآوری 	 
می کند را نگهدارید. شما ملزم به تحویل آن به کانتی نیستید؛ 

 افراد به روشهای مختلفی حمایت از کودک دریافت می کنند. برای بعضی ها کانتی آنرا جمع آوری می کند و سپس LCSA آنرا به 	 
آنها ارسال می کند، و بعضی ها آنرا مستقیماً از طریق NCP دریافت می کنند. 

 اگر از قبل یک پرونده باز LCSA برای حمایت از کودک خود داشتید، لازم نیست کاری انجام دهید تا مبلغ حمایت از کودک 	 
فرزندتان متداوم برای شما جمع آوری شود.

 به هر روشی که حمایت از کودک دریافت می کنید، مبلغ حمایت از کودکی که دریافت می کنید و تاریخ دریافت آنرا ردگیری 	 
کنید. اگر قوانین مربوط به گزارش درآمد در ارتباط با پرونده شما این امر را ملزم بدانند، باید پولی را که برای حمایت از 

کودک دریافت می کنید به کانتی گزارش دهید؛

 اگر یک پرونده باز حمایت از کودک نزد LCSA  ندارید، باید برای خدمات حمایت از کودک در LCSA تقاضا ارسال کنید تا در 	 
صورت نیاز نسبت والدینی خود را با کودک احراز کرده، و ترتیب گردآوری و دریافت مبلغ حمایت از کودک را بدهید. برای انجام 

اینکار کانتی می تواند به شما کمک کند؛

 حمایت از کودک که توسط LCSA جمع آوری و به شما ارسال شده است، دیگر کمک پرداختی به خانواده شما را پس نمی دهد، 	 
بنابراین گاه زمان 60 ماهه CalWORKs فرد بزرگسال خانواده شما دیگر لازم نیست برای چندین ماه کمک "انتخاب نشده" 

باشد؛

 اگر برای فرزند)ان( خود در CalWORKs درآمد حمایت از کودک دریافت می کنید،  در صورت داشتن یک فرزند در واحد 	 
کمک )AU(  ، ما اولین 100$ در ماه،  یا اگر بیش از یک کودک در AU دارید، مبلغ 200$ در ماه را حساب نمی کنیم. متباقی 

می تواند در مقابل کمک بلاعوض CalWORKs  حساب شود؛ 

 اگر همچنین CalFresh دریافت می کنید، هر گونه درآمد حمایت از کودک که دریافت می کنید می تواند برای تعیین مبلغ مزایای 	 
CalFresh تان استفاده شود.  

اگر سؤالی دارید، لطفاً فوراً با کانتی تماس بگیرید.
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